采

购

文

件

单位：宁波巨化化工科技有限公司

日期：二零二五年七月

2/ 5

概述：宁波巨化化工科技有限公司就二氧化硫（钢瓶包装）采购进行进行竞价招标，

现将有关事宜公告如下，欢迎有资格的投标人前来投标。

1、招标内容：二氧化硫（钢瓶包装）采购。

2、本次报价设最高限价：31 万。

3、投标人资格标准：

（一）基本资格条件：

（1）具有独立法人承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的专业技术能力和资质；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）法律、行政法规规定的其他条件；

（6）具有二氧化硫经营或生产许可资质。

4、投标截止时间

投标人应于 2025 年 7 月（实际以招采平台报价截止实际为准）前将投标文件（资质业

绩、商务）上传。本次招标不接受联合体投标。

5、产品质量/服务需求

5.1 所用钢瓶需确保符合压力容器检验规范且在检验合格期内；

5.2 所提供的二氧化硫需是浙江闰土集团以硫磺为原料而生产的；

5.3 钢瓶包装重量为 1 吨/瓶。

6、交货

6.1 交货期：合同签订后，按我公司需求要备货。

6.2 交货方式:由卖方将货物运至买方指定地点。

7、验收标准

7.1 卖方对标的物的质量负责，产品均附质检报告单和/或质量保证书；

7.2 验收方式：买方在接收标的物后进行标准验收，如买方对产品质量或数量有异议，

应按规定提取产品样品，并立即以书面通知卖方；

3/ 5

如双方对产品质量有争议的：由共同确认第三方的检验机构对样品进行检验，并以该检

验机构 的检验结果作为确认产品质量的依据。如检验结果不符合约定的质量标准，检验费

由责任方承担。

8、货款支付方式和支付期限

买方在收到产品及卖方开具的 13%全额增值税专用发票 45 日后，采用 100%电子承兑

方式支付货款。

9、违约责任

9.1 卖方无法在约定的日期和内交货的，迟交一天应支付合同金额 2%的违约金，累积违约

金不超过合同金额的 20%.

9.2 如质量未达到约定标准，视为违约，买方有权对卖方进行 500-50000 元/次的违约金扣

除。如遇产品污染严重的情况，买方可拒绝收货，卖方需在 3 个工作日内补发符合要求的

货物，并承担由此产生的所有费用及损失。同时还应支付买方合同总价的 10%的违约金。

9.3 发生其它违约情形，违约方应赔偿由此给对方造成的损失。如属双方过错，应各自

承担相应责任。

10、投标文件组成

投标文件由资格技术文件和报价文件两部分组成。

①.资格技术文件

（1）营业执照副本的复印件（加盖公章）；

②.报价文件

（1）报价单（见格式并加盖公章）；附件 1

11、中标原则

符合资质条件下，合计总价最低价中标。

12、投诉方式

巨化集团公司投诉邮箱：3091876@juhua.com

宁化公司招标办投诉邮箱 nbjhzbb@juhua.com；电话：0574-86555741

宁化公司纪检室投诉邮箱：nbjhjj@juhua.com；电话：0574-86555762

4/ 5

13、业务咨询

招标人：宁波巨化化工科技有限公司

联系人：陈英吉

地址：宁波石化经济开发区跃进塘路 501 号

电话：0574-86555776

5/ 5

附件 1

报价单

至：宁波巨化化工科技有限公司               报价日期：2025 年   月   日

名称 数量 规格
含税送到单价

（元/吨）
备注

二氧化硫（钢瓶

包装）
约 120 吨 1 吨/瓶       元/吨

按需方时间送到，货到

票到，承兑付款

投标单位（名称）：

2025 年 月 日